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30 neT || I a

ExxenHeBHO 1N HenpepbIBHO

1B, Hapy»Hada peKnaMa,

pazvo, npecca, IHTepHeT YHIITO p VIHC
KaTanorun — ckBo3Hble Ha3BaHIS, K J1aMbl Yl
efiHble NpaBIina onyMcaHNs

JHTEeHTAa

BonbLUoN WTaT onepaTopoB
N penaKTopoB

Bonee 600 000 HOBbIX ornMcaHHbIX
PEeKTaMHbIX COOBOLLEeHNIN B roA



€kywas noctaska

Ha3BaHne
OnuncaHmne
PeknamopaTternb
BpeHA
Cy66peHn
Monenb

Twvn peKnamsbl
CTunb pexknambl

Bo3pacTHble
orpaHn4yeHns

Hannyne QR-kona
[ naBHbIN NPOOYKT

HoBas nHgpopmaums

CKBoO3Hasda rpynnnpoBKa ID
CnoraH

AKUNIN

[aTbl NpoBeneHNa axKLn
LleHbl

Call to action

BoHycHble NporpaMMbl

LiBeTa (dpoHa, noroTtumna,
TOHAsNbHOCTb)

[NepCcoHsbl
V1T

MOHNTOPWHI:
cobunpaemas
NHPopMaLInS



MOHNTOPWHI l l l a

filicaHne onepaTopom

[1Boe MY»K4H B YepHO-KeNTbIX Wyb6ax nayT no MarasunHy, cpeamn Mook,
C ToBapaMu, CKNOKW, TUTPbl Ha Kacce

OnuncaHne LLM

PeKknaMHbIN PO/IMK Ha4HMHaeTCHd C Kadpos, rge nsa MonodbiX HesioBeKa B APKUX
HepHO->XXEeJITbIX LIJ\j6aX 1 MaCClVIBHbIX 30J10ThbIX LUelndAxX, HarnoMMHaroWw X rn4yers, BxoadaT
B C\yriepMapKeT. OHIN BeOVT ceb69 Bbl3blBatoLLe, rnpriBriexKad BHVIMaHMe OKP\YXXatOLLX.
OpOVH N3 HNX, B O4YKax, TONKaeT TeNexXKy, a ,D,p\jFOI?I aAKTVIBHO CK/1lagbiBaeT B Hee
NpoaOvyKThl. B KaKo-TO MOMEHT OHWN 3aMe4aroT ABYX ONeBVLWeK, OHa N3 KOTOPbIX
HaZdyBaeT XBa4yKy, N HAYVIHAKOT 3alrpbiBaTb C HMW. 3aTeM OHM NoaxXoaoaT K Kacce,
roe mx O6C]'I\j)+(VIBaeT NoXXnnad XeHwrHa, TakK)xXe oleTad B HepHO->XXesnTyro ogex<ay,
HanoMnHaroL o nyerny. B KoHUe ponka NoaABNAeTCH NOroTumn «..».



_'IOCTaBKa HoBas nHdopMaums

- 6peHp Wildberries NHdopMaUnsa o pacnpoparke

* ToBapHas KaTeropus TEeKCT / Ha3BaHVe pacrnponarku
«MapKeTnnencol» CKNOKa 1 ee pasmMep
(HeT Ha KpeaTuBe CPOK OENCTBUS N YCIIOBNS aKLN
1 B OMCaHnNn) neTanbHoe ornncaHne 31eMeHToB

I3o6parkeHne npencraBnsaeT co6oi peKTaMHbIN NnaKaT, BbINONHEHHbIN B
MPUATHON, MyZNbTAWHOW CTUNNCTVKE. POH NnakaTa — ceBeTno-ronybéoe He6o

C NerknMu, NepucTbiMn obniakaMn. B neBoM BepXHeEM Iy pacrnonoyxKeH NoroTur
«wb», BeposiTHO, 0603HavaroLWLniA GpeHA . OCHOBHOIN TEKCT BbINOJIHEH
KpPYMNHbIMIN, 06BbEeMHbIMN ByKBaMI 6enoro useTa, MMUTNpVYIOWMIN obnaKka. TeKCT
rnacuT: "YoadHasa pacnpogayka’. B HMKHen YacTin n3odparkeHbl pasnnyHble
capoBble NHCTPYMeHTbI 1 NpeaMeThl. CrneBa — opaH»XeBbll LIBETOYHbIN FOPLLOK,
pacrnosioXKeHHbI Ha 3eN1eHOM cTebrne. PSooM ¢ HAM — Hebornbluasa MeTannandecKas
cana c gepeBsHHOW py4YKOoI, NepeBsizaHHas 6e4eBKOIA, 1 XKenTaa nenKka. 3a HAMIN
BbIrNsgabiBaeT Hebornbluasa nonaTtka. K cane npnkpenneH drnoneToBbIin LIEHHNK.
Ha ueHHnKe ykasaHo: ‘Ao 90%". [loa LeHHNKOM pa3MelleH TeKCT MeHbLUero
pasmMepa, CoobLLatoLLNN O CKNOKaX Ha KOHKpeTHble ToBapbl B oripefeneHHbIN
nepnon: "CKNOKN Ha KOHKpeTHble ToBapbl 6yAyT OOCTYMHbI B TeYeHe
onpezneneHHoro npomMexxyTKka BpeMeHn B nepuod ¢ 11.04.2025 no 30.04.2025,
noppo6Hee Ha wildberries.ru. OO0 «PBBE», OI'PH 1247700471919, MocKoBcKas
obn., r.o. NMoponbckK, 0. KonegnHo». ObLee BrieYaTneHNe OT N306parkeHnsa —
MOo3nTVBHOE 1 NMpuBNeKaTerlbHoe, C aKLEHTOM Ha BECEHHIO TeMaTuKy

1 BbiIroAHble NpennoxeHus.

JOCTYIHbI B TEYEHUE OI'IPEllEJl 7
.04.2025 110 30.04.2025, NOJPOBHEEY
1247700471919, MOCKOBCKAA OB/I.,




MOHNTOPWHI: pab6oTbl 2025 Il I a

G ["padn E Buae

« TecTmpoBaHMe pa3nnyHbixX LLM + [lonHoOe TeKcToBOE ornMcaHne croX<eTa Buaeopsana

« [lop6op onTyMarnbHbIX Al-Monenen * [lonHbI TpPaHCKPUNT 3BYKOBOIro pana
ONA KOHKpEeTHbIX 3ana4

- BblpeneHne B3VyallbHbIX 3/1T€MEeHTOB
* [lonHoe TeKcToBOE onncaHne |/|306pa>1<eHV|<;|

* BblopeneHne o6beKTOB peKnaMbl
N NX 3HAYMOCTbL (B Pa3HbIX pOJ'I‘FlX) ‘

«  [pynnMpoBKa OONHAKOBbLIX KpeaTNBOB
« Peanunsauus rmébKoro nomckKa rno KpeaTrieam
- HOemo-Ul ona pa6oTbl C ONCaHNeM KpeaTBOB *  TornHbIA TPaAHCKPUNT POrnKa

Aval

\ S J



Mouck u punbTpbl

Outdoor TB Paguo
MOMCKOBBIi 3anpoc

pbiba

50

o TOYHOMY BXOXAEHUIO Mo cmbicny
BpeHg

Choose options v

Peknamopatenb

Choose options v

NpeHTudurkaTop rpynnbl

Choose options v

NaeHTuduKaTop KpeaTusa

Choose options v

[aTta Havyana punsTpaymu

DD.MM.YYYY

Bcero KpeaTuBOB:

47,330

Mocne punbTpos:

47,330

Pe3synbTaTthbl

YECTHAS PbIBA

CETS PECTOPAHOB. ALPEC
GREMM, BAPLABCKOL W, 1506

AOCTABNSIEM
B BAL PAHOH

» 0:00/0:19 = o)

2480787 « 20 c « UKPA 1 PbIBA
mara3uH (Ypa!) (C-NB)

CKHMAKA 20%
NPOMOKOA A3k

Q al

BAPbI « HECTHASA PbIBA

Q ll

B g AMKAS PbIBA HA AAYY U AOMOIA
KAMBAJIA

#YA_PALTUS
ga e rwg? S ) CTPOUTEAbHAS, 2

790 P/kr’ “' >

yn. MywxnHckas, 197 s \\5,';4

h AocTaBkA
8 926 745 9526

CYNEPMAPKETbI « MOPE Pblbbl WHTEPHET-CYNEPMAPKETbI »
(PHA) 3AMEYATE/IbHASA PbIBA

CoBnageHuii no 3anpocy:

105

MAPKETM/IEACHI « OZON FRESH

e cynep
- JICHTQ

WHTEPHET-CYNEPMAPKETbI »
NEHTA

OTY€éT No pe3ynbraTtam

Y OKENA

PECTOPAH | 725

BKyCHble MOPENPOAYKTLI NO BKYCHLIM LUeHam!

MOPCKOW Exc A

190p P

3akas cronoe: +7 (916) 315-28-18
KpacHoropckun Gy(/mua{). 4, Kopnyc 1 m

PECTOPAHbI « THE PbIBA



Mouck n punbTpbl

Outdoor TB Paguo
MouncKkoBbI 3anpoc
pbiba
90
]
Mo TOYHOMY BXOXAEHUIO Mo cMbicny

BpeHp

Choose options

Peknamopgatenb

Choose options

NaeHTnduKaTop rpynnbi

Choose options

NpeHTndukaTop KpeaTunsa

Choose options

[aTta Havana unbTpaymm

DD.MM.YYYY

Bcero kpeaTuBoB:

47,330

Pe3synbTaTthbl

» 0:00/0:19 = o)

v)

v

o
I

Q il

BOT OHO
MOPCKOE
CYACTBE

Mocne dunbTpoB:

47,330 41

PECTOPAH | 7Z&

BKYCHBIC MOPENPOAYKTHI NO BKYCHbIM LieHam!

B @"ﬁ?&“ﬁ'

3akas cronoe: +7 (916) 315-28-18 gprnm

KpacHoropckui Gynbeap, 4, kopnyc 1

MAPKETMNENCHI « OZON FRESH PECTOPAHbI « THE PbIBA

#PbIBAECTb'

Ceprues IMocaa, CTPOUTEABHAS, 2

CoBnageHuit No 3anpocy:

OT4Y€T No pe3synbratam

mope M poiol s oo n

KAMBAJIA
KAJIKAH

Q30BCKaRA
CBEXEeMOPOXeHOs

790 P/kr’

yna. Mywsxnucxas, 197

3aece
KOTITUM peaby
#Ha oN6x080 wene




Mouck un (b“" bTPbl Bcero kpeaTuBoB: Mocne dunsTpos: CoBnapgeHuit no 3anpocy:

Outdoor TB Paguo 47,330 47,330 202

MouncKoBbIin 3anpoc

OTY€T No pe3ynbratam

_— Pe3ynbTaThl
10
o EUROSPAR @ h -
BOMbLLION AANEPCKUM
OKEAHAPUYM BEPA
o TOYHOMY BXOXAEHUIO Mo cMbicny
1009 FM
BpeHg
i v
Choose options YCNYT¥ N0 NPOBEAEHUIO )
CYNEPMAPKETbI « EUROSPAR CYNEPMAPKETbI « O'KEM PAAVOCTAHLIUM « BEPA
AOCYTA (PA3HOE) « -
Peknamoparens OKEAHAPUYM (CO4M) A W
. Q ul Q al
Choose options v Q Wl Q (ol

NaoeHTudukaTop rpynmnsbl
Mope M pbl6bl

Choose options v ~fresh )
CKOPO OTKPbITME! PbIE A
NpoeHTudukaTop Kpeatmsa PbIBA 1 MOPEMNPOAYKTbI Y MOPETIPORYKTS!
Choose Options v 8 800 700 50 f51 e www.more-fish.ru
[aTta Ha4yana punbTpaymm CYNEPMAPKETbI « MOPE PblBblI PECTOPAHbI « PbIBA U TALbI (C- MAPKETMN/IEMCbl « OZON FRESH  OCTABKA FOTOBOW EAibl «

(PHA) no) YECTHAA PbIBA
DD.MM.YYYY



Mouck n cbvm bTPbI Bcero kpeaTuBoB: Mocne dunsTpoBs: CoBnageHunit no 3anpocy:

Outdoor TB Paguo 47,330 47,330 202

MouncKoBbIin 3anpoc —
OTYéT no pesynsratam

_— Pe3ynbTaThl
10
ﬁ
EUROSPAR @ h -
BOMBLION AANEPCKUA
OKEAHAPUYM BEPA
o TOYHOMY BXOXAEHUIO Mo cMbicny
g Q 1009 FM

BpeHp -~

Choose options v :

YCNYyrn no nPOBEAEHUKO ,
CYNEPMAPKETbI « EUROSPAR CYNEPMAPKETbI « O'KEW PAAVOCTAHLNW « BEPA
e e PAAVNOCTAHUMSA)
{

Peknamopatens OKEAHAPUYM (CO4M) |

> " Q al Q al

oose options v
p Q " Q ul

MaeHTugukatop rpynnbl

AeHTUG p rpy 6

. MO e M poi6ol
Choose options v p p 91?2
CKOPO OTKPbITVIE! ‘v
NpoeHTudukaTop Kpeatmsa PbIBA n MOPEMNPOAYKTbI P MOPE SRR
&

Choose OpthﬂS v 8 800 700 50 .51 o www.more-fish.ru

[aTta Ha4yana punbTpaymm CYMNMEPMAPKETbI « MOPE PblBbI PECTOPAHbI « PbIBA U TAAbI (C- MAPKETM/IEACHI « OZON FRESH [OCTABKA TOTOBOW EAlbl »

(PHA) n6) YECTHAA PbIBA
DD.MM.YYYY



CymmapHble pacxoasl, P ()

9021224

¥ -50 707

Boixoas! (wTt.)

1422119

¥ -19 136

061éM pasmelyerns (2

79389475

¥ -79135
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MoHnTOpWHI: NnaH 2026 | | I a

[loBbliLLE} VBenunyet YnoobcT
Ka4decCT Fﬂ\j6VII NMNOJIb3OBaATE
« [loBbilWeHNe Ka4yecTBa - BblpeneHve HoBbIX « [pynnnpoBKa KpeaTnBOB
TEKCTOBbIX onvcaHnn MapKeTVHIr oBbIX MO pa3HbiM aTpNoyTaM NMOXOXKeCTW
aTpnéyToB
«  ABTOMaTmnsauunsa Al-cepsuncos KpeaTlBoB « [ pynnnpoBKa B peK/1aMHble
KaMnaHn Mex<ay pasHbiMy Meana
« BcTpavBaHue pe3ynbTaToB « O6paboTKa ayano-
Al-cepBuncoB B perynsapHyo N BOeOpeKNaMbl « [locTtaBka MoHnTopunHra 2.0: nHTepdenc
paboTy ornepaTopoB C nomMoLubro Al C BO3MOXKHOCTbIO paboThl C MeTpPUKaMI

BCeX Menuma, MpocMoTpa o6pa3LoB
KpeaTVBOB, FMOKOro NomncKa



MOHNTOPWHI:
\VCKOpEeH/e

OnepaTunBHbIN
MOHWNTOPWHI

Bonee 100
roponoB

ExxepgHeBHO
Ha 4 OeHb

Be6-cepBuc
ASAP API

O®0 O

CAh
asap

bpeng \% . 15 682

MpoaykT Vv
> CPEAHEE KONMM4YeCcTBO BbIXOA0B MO AHAM
Cy66peHa v
v [eTtanv3auus pasMelleHus (Tabnuua)
Mopgenb v
lopop ®opmatbl
- v e e
Mocksa LWuTb 3x6
Comsy N Mockea Cutn-hopmar
Mocks: Munnap
Tvn v

aaaaa

OnepaTUBHbIU
Cratuctuka Kapra
MOHWUTOPUHT
S¢mpHas cnpaska v RUSS
OTYeTHbI nepuon: 16.11.2025- 16.11.2025
[Hu v
ArpervpoBaHHas CTaTUCTUKA PasMeELLLeHNs
202511-16 B8 CTopo Bpenaos
69 1
2025-11-16 5
- & ArpervpoBaHHas CTaTUCTHKA BeLLaHUA
Bbixogos CexyHp BelaHua

4 874 363

Mepguacdacag

Topoaos

1

XpoHoMeTpaxein

5

Mpoaasuos

1

Kpeartueos

6

CexyHp Bewanma :
2419 200

1382 400

562 580

432000

78183

®opmaros

5

Cymma OT

10 78
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1I3MepeHna cMapTOOHOM ll l m

@ Cross Web
N CNeynpoeKThbI

[NoncKkoBble
3anpochl

BHeoomMaLluHniA
npocMmoTp 1B

AypomnomeTpuns BaTepMapku
B n pagno B LppoBOI cpene

Single Source
OaHHble



Single Source
- COBOKYMHOCTb:

MOBWTbHbIE Monb3oBaTenn 12+
(105 MnH YyenoBekK)

-opKa: > 30 000 Yenoeek
-TaBI-(a nataceTa B 10 pa3 B Mecsl
ApxuB c ceHTa6pa 2025

-0|7|CTB:

coupeMm, TB->aHpbl, TB-KaHanbl,
pagnocTaHLUn, CanTbl N NPUTIOXKEHINS,
KaHpbl BNOeo B OHNalHe,

MONCK ToBapoB (bpeHObl N KaTeropun),

npoaonyxeHne cnenyeT!

/1 Kpocc-tabnmua 1

OCBhe ODXEB 80O I & F

MNepemeHHbie

Bonka... OunbTp
BonHa... CenTabpb
Mpynna: CentRbpb

Hacenenue: 1054594

BuiGopka:

DuneTp:

31327

v MepemerHbie

vV WV WV V V VvV Vv

COUAEM

B

PAAVO
WHTEPHET-PECYPCbI
nouncK

YOUTUBE

RUTUBE

o X
v WHTEPHET-PECYPCbI | Mocewann
Pecypcbl no Tematukam | pecypc 4+
ECOM | mapkeTnneicbl 1 Hegenu 3a
Knaccudanapl mecAL,
v

MHTEPHET-PECYPCbl |

Mocewanu
Pecypcbl no Tematukam |

pecypc 3a
Mynbtmeaua |

mecaL,
My3blKa/ibHble CEpPBUCHI
WHTEPHET-PECYPCbI |

Mocewanu
Pecypcbl no Tematukam |

o pecypc 3a

MynbTmeaua | oHNaMH-

mecaL,

KMHOTEeaTp

MHTEPHET-PECYPCbl |

Mocewanu
Pecypcbl no Tematukam | ecvne 3a
ECOM | e-grocery, pecyp!
mecaL,
[0CTaBKa efpl v dactoys
MOWUCK | BpeHapl no Wckanu

KaTeropusam | TexHuka u  6peHz 3a
3/1eKTPOHUKA | cMapThOHbI 6 mecsALEeB

Ozon

Wildberries

AHpekc.My3blka
Shazam

Zvuk

VK My3bika
KnHonouck

Ivi

Okko TV

Wink

Premier ONE
BKyCHO 1 TOYKa
Rostics
Burgerking
Samsung
Xiaomi

Apple iPhone

PETPO FM PYCCKOE

110

110

111

117

122

131

107

113

118

113

101

122

107

98

107

117

107

PAIVIO

109

124

107
109
145

91
102
119
132
130
121
113
120
115
128
106

122

Affinity

PALINO | Aygutopus cTaHumin

Cnywan cTaHumio 3a mecal,

ABTO

PAINO

PAANO

PAOMO LLUOKONAL ENERGY

114

118

101

115

119

117

102

112

129

129

118

110

119

113

125

99

129

115

122

115

124

110

151

104

104

109

110

112

105

109

95

115

103

133

113

117

123

139

128

157

113

111

141

95

112

135

128

137

140

141

138

HALLE

PAAVO

PAOVO  LWAHCOH

119

107

126

114

136

107

118

102

113

120

107

127

95

100

127

123

113

105

111

94

86

128

107

87

112

140

127

86

111

94

94

130

110

120



MapKunpoBKa
HOHTEeHTa I
aKTNBHOCTI

ineHTndrKaTopbl .
B TEXHNYECKNX |d e

OaHHbIX



Mapl-(VIpOBI-(a XOCTOB I l I %

CneunpoeKT ¢ [13eHoM 1 ApyrMmn aKTBamMm xonanHra VK

MpyMep: COBOKYMHAaA ayanTopus naénuiepa
Ha caliTe 1 B arperatopax + nepece4vyeHmne

VIH,D,VCTleaanaH AyaounTtopuda SKCKI.
cnctemMa rnocCtTaBKm 3a2Hefem  ayanTOpUs
NaHHbIX Cant 9,0 4.8

[3eH 12,8 8,2

CroXKeThl 12,3 6,4

cTaTbin 3,2 0,3
HeTannsauma naHHbIX T 10,0 6,7 "‘
O B3aMoO4eNCTBI rNaBHas] 8,1 4,5
C nﬂaT(:I:)OpMaMm cTaTbL 2,0 0,2

smartmedia 1,7 11

Bcero 25,3 M eJ



MapKunpoBKa

Aynomno
s .|||||||||. HOHTEHTa U
AaKTVIBHOCTW



AyOno BaTepMapKUu l l I %

SneMeHTbl \VOD B bnorepckune My3biKa
TB-adunpa KOHTEHT PONNKIN Ha paguo
TB-peknama Peknama Paomno Digital paguo
B acpmpe B CMmapT TB peKnaMa peKnaMa

AyOomnonoToK
B puTenne >>>



Ayono BaTepMapKm " l

Kewc: aHanns ueneBbiX rpynn
Bnorepcknn KOHTEHT € NMHTerpauuen, neto 2025

Bo3pacT ayanTopun [lon Twvn HaceneHHoro NyHKTa
m 56+
m 45-54
71% m 25-34 62% H KEH = 100-
12-24 MY>K 100+

45%
36%

15%

Bnorep 1 Bnorep 2 Bnorep 1 Bnorep 2 Bnorep 1 Bnorep 2



Ayono BaTepMapKm " l

Kelic: Kpocc-Meama N3MepeHns

PeknamMa Ha paano 1 B , OCeHb 2025
[Nlepece4eHne ayantTopun UacToTa KOHTaKTa
) 3,6 3,6
89% 3,3 31
2,6
2,3 2,2
1,6

4% 12+ 12-34 35-54 S5+

nepeceKaroLascs
ayanTopus



AyOno BaTepMapKUu l l I %

Kelnc: naydeHmne gnuctpurbéyumnm
Cepuan, Bbixogmewinii Ha TB n B oHNanH-KnNHoTeaTpax, oceHb 2025

PacnpepneneHne saMmapKnpoBaHHOro [lapannenbHaa aKTUBHOCTb: TOM NoO oXBaTy

cepuana no annMTenbHOCT CeCcCuin
30+ ceK 5+ MmnH 10+ M1H

TikTok

<< Kopo4e 5 MNHYT

A



norv napTHEpPOB

— CUETUYUKU

— ayaMocurHaTypebl

— BaTepMapku

— AaKTUBHOCTb B MPUTOXKXEHUAX

— reoJiokauus

TekcToBble AaHHble (URL,
nouck, kaHanbl B Telegram, ...)

- JIOr NapTHEpPOB

TEXHUYECKUN TpapuK —
CYETUUNKM

URL

Norv NapTHEepPOB - — —

ayAMoCUrHaTypbl

[aHHble perncTpauun sputenemn
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1acmnéo!

[Noxknapn nocBsAWEH CUCTEMHBIM N3MEeHEHWNSAM
I THHOBAaLWMSM B 061acTin MOHNTOPWHIa
peKnambl N ayOnTOPHBIX N3MepeHNN, BKITIOYas
pa3BNTME NHCTPYMEHTOB aHanM3a
KpeaTlBOB, NCMOJIb30BaHNe NCK\YCCTBEHHOMO
NHTenneKTa N NHTerpauno pasnmnyHbiX
MOTOKOB OaHHbIX. PaccMmaTpurBaroTCH
Npo6remMbl TEKYLLUNX MeTO4O0B, HOBbIE
nooxonbl K c6opy N o6paboTKe OaHHbIX,

a TaKXe NnepcrneKTnBbl pa3BNTNSA LNPPOBbLIX
n3MmepeHnin n aypunopexnamel. Ocoboe
BH/IMaHNe yOenaeTca NpaKTNYeCKNM Kencam
1 SKCrepriMeHTaM C pa3sfiyHbIMA TnamMm
Meowna, BKnro4daa paguo, TB, undpoByro
cpeny 1 61orepcKMin KOHTEHT

CreHepmpOBaHo NCKYCCTBEHHbIM NHTEJJIEKTOM



